

**EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED  
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022**

(₹ Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2022 Audited	31.12.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2021 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total Income from operations	2,83,175	2,54,727	2,51,727	10,10,877	9,57,558
2.	Net Profit for the year before Tax	92,642	70,428	32,430	2,80,994	2,03,844
3.	Net Profit for the year after Tax	68,958	52,379	24,321	2,14,571	1,51,491
4.	Total Comprehensive Income for the year (Comprising Profit for the year after tax and Other Comprehensive Income after tax)	73,090	64,989	24,849	2,20,795	1,48,013
5.	Equity Share Capital	16,428	16,428	16,407	16,428	16,407
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	6,62,148	7,08,004	6,49,719	6,62,148	6,49,719
7.	Securities premium account	2,88,882	2,88,841	2,88,905	2,88,882	2,88,805
8.	Capital Redemption reserve	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	Networth	11,70,768	11,07,371	9,58,031	11,70,768	9,58,031
10.	Outstanding Debt	69,17,350	65,60,917	63,72,999	69,17,350	63,72,999
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debiture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	5.91	5.94	6.67	5.91	6.67
14.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹2 each)					
	a) Basic	6.40	6.38	2.97	26.19	18.48
	b) Diluted	6.38	6.37	2.98	26.11	18.45

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Company is a NBFC.

(₹ Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2022 Audited	31.12.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2021 Audited
	1	2	3	4	5	
1.	Total Income from operations	2,65,683	2,57,451	2,53,574	10,23,181	9,63,972
2.	Net Profit for the year before Tax	92,745	70,870	32,711	2,80,232	2,04,737
3.	Net Profit for the year after Tax	68,674	52,771	24,513	74,671	1,52,888
4.	Total Comprehensive Income for the year (Comprising Profit for the year after tax and Other Comprehensive Income after tax)	73,246	65,032	25,034	2,28,578	1,63,161
5.	Equity Share Capital	16,428	16,428	16,407	16,428	16,407
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	6,65,280	6,04,981	6,53,988	6,65,280	6,53,988
7.	Securities premium account	2,88,882	2,88,841	2,88,905	2,88,882	2,88,805
8.	Capital Redemption reserve	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	Networth	11,78,900	11,13,348	9,59,990	11,78,900	9,59,990
10.	Outstanding Debt	69,17,350	65,76,917	63,72,999	69,17,350	63,72,999
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debiture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	5.88	5.91	6.64	5.88	6.64
14.	Earnings per Share (EPS) - not annualised (of ₹2 each)					
	a) Basic	6.36	6.43	2.99	26.24	18.55
	b) Diluted	6.35	6.42	2.98	26.19	18.52

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC

 Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended March 31, 2022 is available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.cholamandalam.com](http://www.cholamandalam.com).

 Place : Chennai  
 Date : May 5, 2022

 On behalf of the Board of Directors  
 Vallayan Subbiah  
 Chairman

**Published on Business Line – 6-May-2022**

CIN: L65993TN1978PLC007576

புதிது தலைவரகம்: 'செட் தலைவர்', 2, ஸர்.கார்.சி.மேயர் சாலை, பாரிசுலாஸ், சென்னை - 600 001.  
 Tel: 044 40907172; Fax:044 25346484. Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

**தேயர்மென்ட்ஃபைண்ட் லிமிடெட் டிராப்ட்மின் மார்ச் 31, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தனித்தலை செயல்பாட்டின் நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூ.லட்சத்தில்)

அ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட				
		முடிவடைந்த ஒன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2022 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.12.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2022 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>
1	2	3	4	5		
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	2,63,173	2,54,727	2,51,727	10,13,677	9,67,666
2.	ஆண்டிற்கான வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	62,942	70,426	32,436	2,60,664	2,03,844
3.	ஆண்டிற்கான வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	68,968	62,379	24,321	2,14,671	1,61,491
4.	ஆண்டிற்கான செலவு செய்யப்பட்ட வரமானம் ஆண்டிற்கான வரமானம் உடனடக்கிய வரமானம் வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மற்றும் இலாப விநியோக வரமானம் வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	73,090	64,669	24,849	2,26,796	1,48,013
5.	சம்பளம், மூலமுதலம்	16,428	16,426	16,407	16,426	16,407
6.	சம்பளமுதலம் மட்டும் மற்றும் சம்பளமுதலம் நிர்வாகம், பத்திரிகள் மீட்டர் மூலம் கணக்கு மற்றும் மூலமுதலம் மீட்டர் மூலம்	6,62,148	7,99,904	6,49,719	6,62,148	6,49,719
7.	பத்திரிகள் மீட்டர் மூலம் கணக்கு	2,68,692	2,66,641	2,66,695	2,68,692	2,66,695
8.	மூலமுதலம் மீட்டர் மூலம்	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	இலாப மீட்டர்	11,70,768	11,07,371	9,58,031	11,70,768	9,58,031
10.	உடன் நிதியளவு	63,17,350	65,80,587	63,72,999	63,17,350	63,72,999
11.	நிதியளவில் உள்ள மீட்டர் மூலம் வரமானம் மற்றும் பத்திரிகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	உடன் பத்திர மீட்டர் மூலம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்
13.	உடன் சல நிதிநிலை	5.91	5.94	6.67	5.91	6.67
14.	பங்கு விகிதம் மீட்டர் மூலம் மூலம் (21- முதல் பங்குநிலை) - ஆண்டு விகிதம் செயல்பாட்டின் மூலம்	8.43	6.36	2.97	26.16	18.48
	அல்லது மூலமுதலம்	8.38	6.37	2.96	26.11	18.45

**ஒட்டுமொத்த நிதியளவில் HFC சம்பளம் உட்பட, மொத்த சம்பளம் விகிதம் மற்றும் உடன் மொத்த சம்பளம் விகிதம் மொத்தம்**

(ரூ.லட்சத்தில்)

அ. எண்	விவரங்கள்	ஒட்டுமொத்த				
		முடிவடைந்த ஒன்று மாதங்கள்			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2022 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.12.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2022 <small>(perles lakhs in ru.)</small>	31.03.2021 <small>(perles lakhs in ru.)</small>
1	2	3	4	5		
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரமானம்	2,65,663	2,67,451	2,63,574	10,23,181	9,69,972
2.	ஆண்டிற்கான வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	62,745	70,870	32,711	2,90,222	2,04,737
3.	ஆண்டிற்கான வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	68,674	62,771	24,513	74,871	1,62,086
4.	ஆண்டிற்கான செலவு செய்யப்பட்ட வரமானம் ஆண்டிற்கான வரமானம் உடனடக்கிய வரமானம் வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மற்றும் இலாப விநியோக வரமானம் வரிக் குறைவுகள் மீட்டர் மூலம்	73,246	65,032	25,034	2,28,978	1,49,161
5.	சம்பளம், மூலமுதலம்	16,428	16,426	16,407	16,426	16,407
6.	சம்பளமுதலம் மட்டும் மற்றும் சம்பளமுதலம் நிர்வாகம், பத்திரிகள் மீட்டர் மூலம் கணக்கு மற்றும் மூலமுதலம் மீட்டர் மூலம்	6,68,280	8,04,991	6,53,669	6,68,280	6,53,669
7.	பத்திரிகள் மீட்டர் மூலம் கணக்கு	2,68,692	2,66,641	2,66,695	2,68,692	2,66,695
8.	மூலமுதலம் மீட்டர் மூலம்	3,300	3,300	3,300	3,300	3,300
9.	இலாப மீட்டர்	11,76,990	11,13,248	9,59,990	11,76,990	9,59,990
10.	உடன் நிதியளவு	63,17,350	65,76,917	63,72,999	63,17,350	63,72,999
11.	நிதியளவில் உள்ள மீட்டர் மூலம் வரமானம் மற்றும் பத்திரிகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	உடன் பத்திர மீட்டர் மூலம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்	மொத்தம்
13.	உடன் சல நிதிநிலை	5.88	5.91	6.64	5.88	6.64
14.	பங்கு விகிதம் மீட்டர் மூலம் மூலம் (21- முதல் பங்குநிலை) - ஆண்டு விகிதம் செயல்பாட்டின் மூலம்	8.36	6.43	2.99	26.24	18.55
	அல்லது மூலமுதலம்	8.35	6.42	2.98	26.19	18.52

**ஒட்டுமொத்த நிதியளவில் HFC சம்பளம் உட்பட, மொத்த சம்பளம் விகிதம் மற்றும் உடன் மொத்த சம்பளம் விகிதம் மொத்தம்**

ஒட்டுமொத்த நிதியளவில் HFC சம்பளம் உட்பட, மொத்த சம்பளம் விகிதம் மற்றும் உடன் மொத்த சம்பளம் விகிதம் மொத்தம் 2015-ம் 33-வது விநியோகத்தில் கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்ட நிதியளவில் தனித்தலை செயல்பாட்டின் மூலம் மொத்த சம்பளம் விகிதம் 31, 2022 உட்பட முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதியளவில் முடிவடைந்த முடிவுகள் பங்கு விகிதம் நிதியளவில் இலாபமுதலம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் நிதியளவில் [www.cholamandalam.com](http://www.cholamandalam.com) இலாபமுதலம் மூலம் கணக்கு.

இடம் : சென்னை  
 தேதி : மே 5, 2022

இலாபமுதலர் மூலம்  
**சென்னை சம்பளம்**  
**சென்னை**